
 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I.  11632570013 
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

 011/5661566    011/4393111 

 

 
 

 

 
n. doc. RVB-339-18 del 20/09/2018 

 

S.C. Tecnico Area Ospedaliera 
 
Via Medail,16 – 10144 Torino 
Tel. 011-4393600 Fax 011-4393602 
Email: segreteriatecnico.ospedali@aslcittaditorino.it  
PEC: tecnico-ex-aslto2@pec.aslcittaditorino.it 

 
Tit.              Cat.        Cl.       
Rif. Prot. n.               del  
 
 
PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE E/O ESCLUSIONE DEI CONCORRENTI EX ART. 29, 
COMMA 1, DEL D. LGS. 18 APRILE  2016, n. 50 E S.M.I.  Lotto 1 – CIG: 7555899D18, DELLA 
PROCEDURA DI GARA AVENTE AD OGGETTO: 
 
Manutenzione ordinaria programmata ed emergente avente carattere di urgenza e indifferibilità di natura 
edile e impiantistica, da eseguirsi per un periodo di 24 mesi, presso i Presidi ospedalieri Maria Vittoria e 
Comprensorio Amedeo di Savoia Birago di Vische (Lotto1), Torino Nord Emergenza San Giovanni 
Bosco (Lotto 2) e Martini (Lotto 3).  
 

Il Responsabile del procedimento 

Visto l’art. 29 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

Visti gli esiti delle verifiche dei requisiti di ordine generale e di idoneità professionale, 
economico – finanziari e tecnico – organizzativi; 

Visti i Verbali della seduta pubblica del 06/09/2018 n. 1 e della seduta riservata del 17/09/2018 
n. 2 relativa all’esame della documentazione integrativa, ai sensi dell’art. 83, comma 9, del D. 
Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

Visto l’art. 80 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

Preso atto dei requisiti di ordine generale e di idoneità professionale, economico – finanziari e 
tecnico – organizzativi previsti dalla legge e dalla lex specialis per l’ammissione alle successive 
fasi della gara 

DICHIARA 

AMMESSI alla successiva fase della procedura i seguenti operatori economici: 

 

N. OFFERTA ELENCO OPERATORI ECONOMICI 

1 (ossia anche 1.1) Impresa Ravelli S.r.l. -  Impresa singola 

5 (ossia 1.2) M.I.T. S.r.l. – Impresa singola 

8 (ossia 1.3) Dicataldo Sabino – Impresa singola 

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2018/0122573 del 20/09/2018 Pagina 1 di 3



 

 
 
 

 

10 (ossia 1.4) 
Raggruppamento Temporaneo di Imprese: M.S.T. Manutenzioni & Servizi 
Tecnici S.r.l. (Mandataria) + SERIM Impianti S.r.l. (Mandante) + CIPE S.r.l. 
(Mandante) 

13 (ossia 1.5) CIPIEMME S.r.l. – Impresa singola 

15 (ossia 1.6) Raggruppamento Temporaneo di Imprese: Consorzio fra Costruttori Soc. Coop. 
(Mandataria) + Studio Oikos S.r.l. (Mandante) 

22 (ossia 1.7) 
Raggruppamento Temporaneo di Imprese: Burlandi Franco S.r.l. (Mandataria) + 
INSEL S.p.A. (Mandante) 

23 (ossia 1.8) 
Raggruppamento Temporaneo di Imprese: Quintino Costruzioni S.p.A. 
(Mandataria) + Cpl Concordia Soc. Coop. (Mandante) 

27 (ossia 1.9) 
Raggruppamento Temporaneo di Imprese: Terra Costruzioni S.r.l. (Mandataria) + 
Tecnozenith S.r.l. (Mandante) 

33 (ossia 1.10) 
Raggruppamento Temporaneo di Imprese: Ferreri Carlo (Mandataria) + 
Elettroteam S.r.l. (Mandante) 

 

DISPONE 

1) La pubblicazione del presente provvedimento, entro due giorni dall’adozione, sul sito 
internet dell’ASL Città di Torino, nella sezione Bandi ed esiti di gara, richiamando 
l’oggetto della procedura di gara; 

2) Ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i, la comunicazione 
ai concorrenti dell’avviso di avvenuta assunzione del presente provvedimento 

DA ATTO 

che, ai sensi del vigente articolo 120, comma 2 bis, del D. Lgs. 2 luglio 2010, n. 104, avverso i 
provvedimenti di esclusione e ammissione alla gara è ammesso ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale per il Piemonte nel termine perentorio di trenta giorni, decorrenti 
dalla loro pubblicazione sul profilo committente di questa Stazione appaltante ai sensi dell’art. 
29, comma 1, del D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. . 
 
 

 
                Il Responsabile del procedimento 

                               Arch. Remo VIBERTI 
                                      Documento sottoscritto con firma elettronica qualificata 

 

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2018/0122573 del 20/09/2018 Pagina 2 di 3



FE-64-5E-BD-3D-2C-C0-C0-5B-15-FB-28-D2-7C-D2-9F-01-84-1F-6B

Validità certificato dal 21/11/2016 16:19:42 al 26/11/2019 00:59:59

Soggetto: REMO VIBERTI    VBRRME57S08L219R

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 2C9C 48

CAdES 1 di 1 del 20/09/2018 15:06:22

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2018/0122573 del 20/09/2018 Pagina 3 di 3


